
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-X04-215-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abalo Paulos, Jésica María ***8366** 2,3385

Alonso Pérez, Sara ***8722** 1,4282

García Docampo, Laura ***9186** 1,9025

García Fuentes, Olalla ***9368** 2,5582

Gómez , M Almudena ***0716** 0,0558

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 1,1038

Lomba Portela, Lucía ***0706** 5,1338

López Calvo, Sara ***7184** 2,2907

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 2,7662

Miguez Salina, Gabriela Dolores ***7756** 2,9436

Mulloni Martínez, Samantha ***2192** 1,9458

Quiroga Carrillo, Anaïs ***9748** 1,9022

Requejo Fernández, Esperanza ***6262** 1,0036

Rodríguez Rivera, Paula ***3612** 0,5986

Sánchez Martínez, María Cristina ***6578** 8,8744
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(LA2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2102-X04-215-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Sánchez Martínez, María Cristina ***6578** 1 8,8744

Lomba Portela, Lucía ***0706** 2 5,1338

Miguez Salina, Gabriela Dolores ***7756** 3 2,9436

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 4 2,7662

García Fuentes, Olalla ***9368** 5 2,5582

Abalo Paulos, Jésica María ***8366** 6 2,3385

López Calvo, Sara ***7184** 7 2,2907

Mulloni Martínez, Samantha ***2192** 8 1,9458

García Docampo, Laura ***9186** 9 1,9025

Quiroga Carrillo, Anaïs ***9748** 10 1,9022
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PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-X07-230-PI-TP-01
Área de coñecemento: Economía financeira e contabilidade
Departamento: Economía financeira e contabilidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Sanromán, María Pilar ***0681** 2,0630

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 2,0120

Araújo Vila, Noelia ***8344** 6,0570

Blanco González, Manuel ***0794** 0,0000

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 2,0140

Dominguez Lamela, Alejandro ***9351** 1,9070

Fernández Fernández, Jose Manuel ***1755** 1,5900

Fernandez Fernandez, Maria ***7104** 2,0420

Martín Saracho, Alejandro ***6182** 1,1210

Martínez Salgueiro, Andrea ***1072** 6,8990

Montes Álvarez, Natalia ***7244** 1,7510

Otero Prada, Luis Miguel ***4888** 1,0300

Pérez Vas, Raisa ***9915** 5,6010

POMBO ROMERO, JULIO ***2566** 2,8330

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 2,0950

Rodríguez Salvador, Beatriz ***3558** 2,0270

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,7380

Salgado Barandela, Jesyca María ***9836** 8,1910

San Martín Campos, Carmen ***8393** 1,5260

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,4440
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Salgado Barandela, Jesyca María ***9836** 1 8,1910

Martínez Salgueiro, Andrea ***1072** 2 6,8990

Araújo Vila, Noelia ***8344** 3 6,0570

Pérez Vas, Raisa ***9915** 4 5,6010

POMBO ROMERO, JULIO ***2566** 5 2,8330

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 6 2,0950

Álvarez Sanromán, María Pilar ***0681** 7 2,0630

Fernandez Fernandez, Maria ***7104** 8 2,0420

Rodríguez Salvador, Beatriz ***3558** 9 2,0270

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 10 2,0140

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 11 2,0120

Dominguez Lamela, Alejandro ***9351** 12 1,9070

Montes Álvarez, Natalia ***7244** 13 1,7510

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 14 1,7380

Fernández Fernández, Jose Manuel ***1755** 15 1,5900

San Martín Campos, Carmen ***8393** 16 1,5260

Trigás Santana, Iván ***9307** 17 1,4440

Martín Saracho, Alejandro ***6182** 18 1,1210



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A

DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 ***8344** Araújo Vila Noelia 7,98 8,96 3,28 2,37 9 5,2 5,20 7,63 3,28 0,56 9,00 5,20 6,057 3
2 ***9351** Domínguez Lamela Alejandro 7,71 0,3 0,36 5,14 9 0,1 5,03 0,26 0,36 1,22 9,00 0,10 1,907 12
3 ***2566** Pombo Romero Julio 3,01 2,36 1,7 10,2 9 5,45 1,96 2,01 1,70 2,42 9,00 5,45 2,833 5
4 ***0124** Rodríguez de Jesús Víctor Manuel 6,47 0 1 0 8 2,1 4,22 0,00 1,00 0,00 8,00 2,10 1,738 14
5 ***3558** Rodríguez Salvador Beatriz 7,94 0,36 0 2,5 8 5,65 5,18 0,31 0,00 0,60 8,00 5,65 2,027 9
6 ***5816** Andrés Mosquera Andrés de 5,83 2,66 0,3 4,9 0 6,1 3,80 2,26 0,30 1,17 0,00 6,10 2,012 11
7 ***9836** Salgado Barandela Jesyca María 13,2 11,8 5,92 0,92 9 6,2 8,57 10,00 5,92 0,22 9,00 6,20 8,191 1
8 ***9307** Trigás Santana Iván 7,84 0 0 0,66 5 3,4 5,11 0,00 0,00 0,16 5,00 3,40 1,444 17
9 ***4888** Otero Prada Luis Miguel 0 0 1 0 6 4,6 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00 4,60 1,030 19

10 ***0794** Blanco González Manuel 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 20
11 ***0681** Álvarez Sanromán María Pilar 7,12 0,06 2,18 8,22 7,5 1,2 4,64 0,05 2,18 1,96 7,50 1,20 2,063 7
12 ***2617** Bouzas Arufe Javier 9,5 0 1 0 7 3,7 6,19 0,00 1,00 0,00 7,00 3,70 2,014 10
13 ***7104** Fernández Fernández María 8,91 0 0,2 28,8 7,5 0,75 5,81 0,00 0,20 6,86 7,50 0,75 2,042 8
14 ***1072** Martínez Salgueiro Andrea 15,3 8,11 5,66 0 9 5,25 10,00 6,90 5,66 0,00 9,00 5,25 6,899 2
15 ***1755** Fernández Fernández José Manuel 6,25 0 0,37 0 9 0,1 4,07 0,00 0,37 0,00 9,00 0,10 1,590 15
16 ***6182** Martín Saracho Alejandro 5 0 0,35 42 0 1,25 3,26 0,00 0,35 10,00 0,00 1,25 1,121 18
17 ***7244** Montes Álvarez Natalia 5,34 0 2,58 0 7 0,25 3,48 0,00 2,58 0,00 7,00 0,25 1,751 13
18 ***9915** Pérez Vas Raisa 9,12 7,57 3,13 0 9 5,65 5,95 6,45 3,13 0,00 9,00 5,65 5,601 4
19 ***9217** Rey Ortiz Pedro Pablo 9,81 0 0,39 0,82 9 2,95 6,40 0,00 0,39 0,20 9,00 2,95 2,095 6

Ultimo/a***8393** San Martín Campos Carmen 3,73 0 1,1 6 7,5 2,4 2,43 0,00 1,10 1,43 7,50 2,40 1,526 16

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS

1 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Araújo Vila, Noelia 7,98 0 0 0 0 6,3 0,4 0,7 0,9 0 0,9 3,28 0 0 2,37 0 9 5,2

2 Domínguez Lamela, Alejandro 7,21 0 0,5 0 0 0 0 0,3 0 0 0 0,36 0 0 5,14 0 9 0,1

3 Pombo Romero, Julio 3,01 0 0 0 0 1,1 0,7 0,2 0 0,38 0,4 1,7 0 0 10,16 0 9 5,45

4 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 5,97 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 2,1

5 Rodríguez Salvador, Beatriz 6,44 0 1,5 0 0 0 0 0 0,3 0,06 0 0 0 0 2,5 0 8 5,65

6 Andrés Mosquera, Andrés de 5,83 0 0 0 0 2,5 0,15 0 0 0 0,1 0,3 0 0 4,9 0 0 6,1

7 Salgado Barandela, Jesyca María 7,15 1 1 4 0 8,9 3,7 0,5 0,05 0,3 0,5 5,92 0 0 0,92 0 9 6,2

8 Trigás Santana, Iván 7,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,66 0 5 3,4

9 Otero Prada, Luis Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 4,6

10 Blanco González, Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Álvarez Sanromán, María Pilar 5,42 1 0,7 0 0 0 0,15 0 0 0 0 2,18 0 0 8,22 0 7,5 1,2

12 Bouzas Arufe, Javier 9 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 3,7

13 Fernández Fernández, María 7,91 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0 0 28,8 0 7,5 0,75

14 Martínez Salgueiro, Andrea 9,34 0 2 4 0 5,4 1,05 1 0,3 0,38 0,6 5,66 0 0 0 0 9 5,25

15 Fernández Fernández, José Manuel 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0 0 0 0 9 0,1

16 Martín Saracho, Alejandro 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,35 0 0 42 0 0 1,25

17 Montes Álvarez, Natalia 5,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,58 0 1 0 0 7 0,25

18 Pérez Vas, Raisa 8,12 1 0 0 0 6,6 0,7 0 0 0,49 0,2 3,13 0 0 0 0 9 5,65

19 Rey Ortiz, Pedro Pablo 9,06 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,39 0 0 0,82 0 9 2,95

Ultimo/San Martín Campos, Carmen 3,23 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1 0 0 6 0 7,5 2,4

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Araújo Vila, Noelia 7,98 0 0 0 0 6,3 0,1622 0,7 0,9 0 0,9 3,28 0 0 2,37 0 9 5,2

2 Domínguez Lamela, Alejandro 7,21 0 0,5 0 0 0 0 0,3 0 0 0 0,36 0 0 5,14 0 9 0,1

3 Pombo Romero, Julio 3,01 0 0 0 0 1,1 0,2838 0,2 0 0,38 0,4 1,7 0 0 10,16 0 9 5,45

4 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 5,97 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 2,1

5 Rodríguez Salvador, Beatriz 6,44 0 1,5 0 0 0 0 0 0,3 0,06 0 0 0 0 2,5 0 8 5,65

6 Andrés Mosquera, Andrés de 5,83 0 0 0 0 2,5 0,0608 0 0 0 0,1 0,3 0 0 4,9 0 0 6,1

7 Salgado Barandela, Jesyca María 7,15 1 1 4 0 8,9 1,5 0,5 0,05 0,3 0,5 5,92 0 0 0,92 0 9 6,2

8 Trigás Santana, Iván 7,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,66 0 5 3,4

9 Otero Prada, Luis Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 4,6

10 Blanco González, Manuel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Álvarez Sanromán, María Pilar 5,42 1 0,7 0 0 0 0,0608 0 0 0 0 2,18 0 0 8,22 0 7,5 1,2

12 Bouzas Arufe, Javier 9 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7 3,7

13 Fernández Fernández, María 7,91 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0 0 28,8 0 7,5 0,75

14 Martínez Salgueiro, Andrea 9,34 0 2 4 0 5,4 0,4257 1 0,3 0,38 0,6 5,66 0 0 0 0 9 5,25

15 Fernández Fernández, José Manuel 6,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,37 0 0 0 0 9 0,1

16 Martín Saracho, Alejandro 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,35 0 0 42 0 0 1,25

17 Montes Álvarez, Natalia 5,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,58 0 1 0 0 7 0,25

18 Pérez Vas, Raisa 8,12 1 0 0 0 6,6 0,2838 0 0 0,49 0,2 3,13 0 0 0 0 9 5,65

19 Rey Ortiz, Pedro Pablo 9,06 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,39 0 0 0,82 0 9 2,95

Ultimo/San Martín Campos, Carmen 3,23 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1 0 0 6 0 7,5 2,4

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3
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